
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
 

DETERMINAZIONE n. 62 del 21.07.2022   
 

 
Reg. pubb. N. ……………22.07.2022 
 
 
OGGETTO: Nuovo impianto IP in traversa di Via Giacomo Matteotti – Impegno di spesa – Enel x 
          Offerta  n.  OR-0009750914 
CIG Z1D37374B3 
 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusta Decreto n. 10 del  28.10.2021 

 
 
 
Visto il contratto rep. 10 del 28.10.2021 con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Tenuto conto della necessità di dover realizzare un nuovo impianto IP in traversa di Via Giacomo Matteotti 
nel Comune di Granozzo con Monticello, composto da quattro nuovi complessi illuminati a palo; 
 
Visto pertanto il preventivo che la Ditta Enel X - Enel Sole s.r.l., ha fatto pervenire in data 17.01.2022 Prot.    
n. 337, relativo alle operazioni sopra esposte;  
 
Considerato che il versamento dell’importo relativo al corrispettivo di cui sopra risulta necessario al fine di 
dare seguito alle operazioni di realizzazione del nuovo impianto IP in traversa di via Giacomo Matteotti; 
 
 
Acquisito dal Responsabile del Servizio Finanziario la conferma all’utilizzo delle risorse suddette; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito al fine di garantire il proseguimento delle operazioni; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare in capo alla ditta Enel X - Enel Sole s.r.l.., la somma pari ad € 4.667,85  iva compresa, da 
riconoscere quali corrispettivi relativi alla realizzazione di un nuovo impianto di IP. 
 
 



Di imputare la spesa di  €.  4.667,85  comprensiva di Iva di legge, alla missione/programma/titolo/capitolo 
1.05.2.3058/99 del bilancio 2022 del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio finanziario, a cui viene trasmessa copia della presente, ad 
effettuare il versamento relativo ai corrispettivi così come indicato nel preventivo pervenuto, con 
imputazione dell’impegno assunto e per l’importo su indicato. 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 
 
 
          Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                 (Dondi geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 

 
Granozzo lì 21.07.2022 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Ivana Barbaglia) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


